
UCHWAŁA NR   1359/12      
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  19 WRZEŚNIA 2012 r. 
 

W SPRAWIE: 

Udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Jana Maćkowiaka - Członka Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego do samodzielnego podejmowania czynności związanych 
z uzyskaniem pisemnej interpretacji przepisów prawa podatkowego (interpretacji 
indywidualnej)   

NA PODSTAWIE: 

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm. ) i art. 14b § 1 ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa ( Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 ze zm.) oraz § 144 
ust. 2 Statutu Województwa Świętokrzyskiego (t.j. Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 24 lutego 2010 r. Nr 70, poz. 520) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się dla Pana Jana Maćkowiaka - Członka Zarządu Województwa Świętokrzyskiego - 
pełnomocnictwa do samodzielnego podejmowania czynności związanych z uzyskaniem od 
Dyrektora Izby Skarbowej w Łodzi pisemnej interpretacji przepisów prawa podatkowego 
w sprawie kwalifikowalności podatku VAT, naliczonego w wyniku realizacji zadania pn. 
"Uzbrojenie terenów inwestycyjnych przy lotnisku w Masłowie". 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Panu Janowi Maćkowiakowi - Członkowi Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

GRZEGORZ ŚWIERCZ 

 



 
 

UZASADNIENIE 
 
 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego w dniu 30 maja 2012 r. podjął decyzję 
o przystąpieniu do realizacji zadania pn. "Uzbrojenie terenów inwestycyjnych przy lotnisku 
w Masłowie". Zamierzenie dotyczy przygotowania terenu z przeznaczeniem na zabudowę 
hangarową związaną z działalnością lotniczą i okołolotniskową. Wydatki związane 
z realizacją zamierzenia (wydzielenie oraz uzbrojenie i urządzenie terenu) będą obciążone 
podatkiem VAT, o zwrot którego Województwo zamierza się ubiegać. W związku 
z powyższym, w celu uzyskania informacji o przysługującym prawie do zwrotu podatku VAT 
występuje konieczność uzyskania pisemnej interpretacji indywidualnej przepisów prawa 
podatkowego. Do wniosku o wydanie ww. dokumentu należy dołączyć oryginał lub urzędowo 
poświadczony odpis pełnomocnictwa, z którego wynika prawo do występowania w imieniu 
wnioskodawcy z wnioskiem o interpretację przepisów prawa podatkowego.     
 
 

 


